
        
 

         Prot. n. ____________ - VII/1      Data _____________ 
 

     Rep. D.D. n. __________ - 2021 

Università di Foggia 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Risorse Umane 
Responsabile dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Reclutamento Personale Docente 
Responsabile dott.ssa Giselda Florio 

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 
C.A.P.: 71122 - Foggia - Italia 
Telefono: +39 0881 338379 
E-mail giselda.florio@unifg.it donatella.demaria@unifg.it 
nunzio.cirulli@unifg.it  
Sito internet: www.unifg.it; 1/2 

 
Oggetto 
Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di esperti docenti senior e junior per il conferimento di eventuali incarichi 
nell’attività di formazione per i dipendenti ARPAL. Sostituzione Commissaria rinunciataria 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI il D.D. n. 317-2021, prot. n. 22646-VII/1 del 03.05.2021, con il quale è stato 

emanato un avviso pubblico per la costituzione di un elenco di esperti docenti 

senior e junior per il conferimento di eventuali incarichi nell’attività di formazione 

per i dipendenti ARPAL; 

il D.D. n. 360-2021, prot. n. 24462-VII/1 del 14.05.2021, con il quale è stata 

nominata la Commissione di cui al precedente D.D. n. 317-2021, composta dai 

Proff.ri V. Fanti, V. Pasquarella, D. Dato, B. Cafarelli, A. Corvino; 

il D.D. n. 360-2021, prot. n. 24462-VII/1 del 14.05.2021, con il quale è stato 

rettificato il nome del prof. Corvino; 

PRESO ATTO della dichiarazione della Prof.ssa Valentina Pasquarella di rinunciare all’incarico 

di componente della predetta Commissione, trasmessa tramite pec in data 

21.05.2021 (nostro protocollo n. 25534-VII/1 del 21.05.2021); 

RITENUTO,  pertanto, di dover provvedere alla sostituzione della componente della 

Commissione in parola, rinunciataria; 

ACQUISITA la disponibilità della Professoressa Madia D’Onghia a fare parte della 

Commissione in parola, 

 

DECRETA 

Articolo 1  

Per le motivazioni indicate in premessa, la prof.ssa Madia D’Onghia è nominata in sostituzione della 

prof.ssa Valentina Pasquarella, Commissaria rinunciataria. 

La Commissione esaminatrice delle domande pervenute in riferimento all’avviso pubblico, indetto 

con il D.D. n. 317-2021, prot. n. 22646-VII/1 del 03.05.2021, per la costituzione di un elenco di esperti 

docenti Senior e Junior per il conferimento di eventuali incarichi nell’attività di formazione per i 

dipendenti ARPAL, risulta così composta: 

 Prof.ssa Vera Fanti, Professore ordinario incardinato nel settore concorsuale 12/D1 “Diritto 

amministrativo” presso l’Università di Foggia; 

 Prof.ssa Madia D’Onghia, Professore ordinario incardinato nel settore concorsuale 12/B2 

“Diritto del lavoro” presso l’Università di Foggia; 

mailto:donatella.demaria@unifg.it
mailto:nunzio.cirulli@unifg.it
http://www.unifg.it/




 

 

  
2/2 

 Prof.ssa Daniela Dato, Professore associato incardinato nel settore concorsuale 11/D1 

“Pedagogia e storia della pedagogia” presso l’Università di Foggia; 

 Prof.ssa Barbara Cafarelli, Professore ordinario incardinato nel settore concorsuale 13/D1 

“Statistica” presso l’Università di Foggia; 

 Prof. Antonio Corvino, Professore ordinario incardinato nel settore concorsuale 13/B1 

“Economia aziendale” presso l’Università di Foggia. 

Le funzioni di segretaria verbalizzante sono attribuite alla dott.ssa Giselda Florio, Funzionario 

amministrativo, responsabile del Servizio reclutamento personale docente presso l’Università di 

Foggia. 

 

Articolo 2  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito Web istituzionale dell’Università di Foggia: 

http://www.unifg.it nella sezione “Bandi per docenti” nonché all’albo ufficiale di Ateno on-line; 

quest’ultima pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.                       

 

 

                  Il Direttore Generale 

                                  Dott.ssa Teresa ROMEI 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2021-05-24T10:52:47+0200
	ROMEI TERESA




